www.baumer.com Seite 1 / 2Datenblatt A56.03
AKPL
Fernleitungen
20
15
-0
3-
10

Fernleitungen
Seite 2 / 2Datenblatt A56.03
Bestellangaben AKPL
– x xx x xx
Baureihe
Fernleitungen AKPL
–
Fernleitungsarten
Ø 1.6 mm (Standard) (1)
Edelstahl 1
Edelstahl + Edelstahlschutz 2
Edelstahl + Edelstahlschutz + PVC 3
Edelstahl + verstärkter Edelstahlschutz 4
Ø 2.5 mm (für RP, RD, MX, MZ) (1)
Edelstahl A
Edelstahl + Edelstahlschutz B
Edelstahl + Edelstahlschutz + PVC C
Edelstahl + verstärkter Edelstahlschutz D
Messgeräteanschluss
G 1/4, Überwurfmutter F6
G 1/2, Überwurfmutter F5
1/2 NPT, Innengewinde, feste Verschraubung 0N
G 1/2, Aussengewinde, feste Verschraubung 03
1/2 NPT, Aussengewinde, feste Verschraubung 06
Prozessanschluss
G 1/4 Aussengewinde 2
G 1/2 Aussengewinde 3
1/2 NPT Aussengewinde 6
Fernleitungslänge (2)
1 m 01
2 m 02
3 m 03
4 m 04
(1) Innendurchmesser
(2) Andere Längen auf Anfrage